
UCHWAŁA NR IV/19/2024 
RADY GMINY GNIEWINO 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia lokalnego Programu osłonowego w zakresie 
pomocy finansowej na zakup leków dla mieszkańców gminy Gniewino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 2, art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) 

Rada Gminy Gniewino 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LV/449/2024 Rady Gminy Gniewino z dnia 15 marca 2024 r. w sprawie 
przyjęcia lokalnego Programu osłonowego w zakresie pomocy finansowej na zakup leków dla mieszkańców 
gminy Gniewino § 4 otrzymuje następujące brzmienie: W załączniku do uchwały Nr LV/449/2024 Rady 
Gminy Gniewino z dnia 15 marca 2024 r. w sprawie przyjęcia lokalnego Programu osłonowego w zakresie 
pomocy finansowej na zakup leków dla mieszkańców gminy Gniewino § 4 otrzymuje następujące brzmienie: 
„Do wydatków poniesionych przez osoby uprawnione na zakup leków zalicza się wydatki na leki zlecone przez 
lekarza przy chorobach przewlekłych, których wydawanie odbywa się wyłącznie na podstawie recepty oraz 
wydatki na wyroby medyczne. Pomoc finansowa w zakresie zmniejszenia wydatków poniesionych na leki oraz 
wyroby medyczne wskazane w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 29 maja 2017 r. w sprawie wykazu 
wyrobów medycznych wydawanych na zlecenie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 500), nie obejmuje zakupu 
paraleków i artykułów wydawanych bez recepty”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniewino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystian Treder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7051EF4D-0C79-4F88-9A3B-986B14BDFF89. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/19/2024 RADY GMINY GNIEWINO z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-08-21T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




